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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af råvarer i
produktionslokale. Faciliteter til hygienisk håndvask og tørring.
Virksomheden har redegjort for tilbagetrækningsprocedure
samt at der ikke tages fødevarer tilbage fra kunder.
Virksomheden har redegjort for håndtering af
forbrugerhendelser.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
gode arbejdsgange for begrænsning af procesforureninger
akrylamid og fura ved fremstilling af ristet kaffe, herunder
forbyggenede foranstaltninger i forbindelse med
analyserresultater på Colombia.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Daglig
og periodisk regøring af produktionslokale, opvaskeafdeling
samt personaletoilet samt produktonsudstyr fremstår
tilfredsstillende.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Port til det
fri fremstår tætsluttende til underlaget.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: virksomhedens risikoanalyse for dannelse af
procesforureningen akrylamid og furan ved fremstilling af ristet
kaffe, samt for indhold af ochratoxin i ristet kaffe.
Set virksomhedens dokumentation for varemodtagelse af
grønne kaffebønner stikprøvevist i 2021 samt verifikation af
indhold af furan, akrylamid samt ochratoxin via
analysecertifikater.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.

Vejledt konkret om fjernelse af elitemærkat på hjemmesiden,
efter udfasning af mærket.
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Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Færdigpakkede ristet kaffe er mærket
med følgende obligatoriske oplysninger og er læsbare: Producentoplysning, varebetegnelse, mængdeangivelse,
nettovægt, holdbarhedsangivelse.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
kaffebønner fra samhandelse lande, herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført
modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske kaffeher under kontrol af løbende registreringer/ stikprøvekontrol af
løbende regnskab / kontrol af periodevise balanceopgørelser / kontrol af, at de fastlagte procedurer følges.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske grønne kaffebønner, herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Konkre vejledt om at sikre at dokumentation for leverandøren er underlagt kontrol altid er gyldig på
indkøbstidspunktet.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af rå kaffebønner og tilberedning af kaffe. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring med Ø-mærket samt EU-logoet og
kodenummer samt geografisk oprindelse på følgende økologiske fødevarer: ristet kaffe. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæring på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren.
Følgende fødevarekontaktmateriale er kontrolleret ovale plastspande som anvendes ristet kaffe.


